Письмо оформляется на бланке организации.
В случае, если эти строки не будут удалены, письмо будет считаться недействительным и не будет принято.

	Директору

НФ АО «ЦентрИнформ»

Южанину Н.С.

ЗАЯВЛЕНИЕ НА АННУЛИРОВАНИЕ (ОТЗЫВ) СЕРТИФИКАТА КЛЮЧА ПОДПИСИ

Прошу Вас аннулировать (отозвать) сертификат ключа проверки электронной подписи, серийный номер: ________________________________, выданный на имя ______________________________ ____________________________________________ (ФИО владельца сертификата) в связи с _____________________________________________________________________ (причина аннулирования (отзыва) сертификата ключа подписи: компрометация закрытого ключа, прекращение работы и т.д.).

Контактный телефон уполномоченного сотрудника: _______________________
Уполномоченный сотрудник:
Должность

________________ /Фамилия И.О./

«____» __________________ 20___г.
Руководитель
(или иное уполномоченное лицо)

________________ /Фамилия И.О./
«____» __________________ 20___г.
м.п.